[image: image1.jpg]o

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015

                                                     № 45
Томская область

г. Кедровый
	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 13.04.2012 № 212 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной материальной помощи гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на приобретение крупного рогатого скота (коровы/нетели) на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В целях реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Город Кедровый» на 2014-2016 годы», сохранения и увеличения поголовья крупного рогатого скота
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 13.04.2012 № 212 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной материальной помощи гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на приобретение крупного рогатого скота (коровы/нетели) на территории муниципального образования «Город Кедровый» изменения, изложив пункт 4 Порядка предоставления единовременной материальной помощи гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на приобретение крупного рогатого скота (коровы/нетели) на территории муниципального образования «Город Кедровый» в следующей редакции: «4. Получателю предоставляется единовременная материальная помощь в размере 50 % от стоимости приобретаемой коровы или нетели, но не более чем 10 000 (Десять тысяч) рублей, на безвозмездной и безвозвратной основе в целях возмещения затрат на приобретение крупного рогатого скота (коровы/нетели)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.
И.о. мэра

 Н.И. Кислицкая